
 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind alegerea Noului Președinte al Asociației pentru Promovarea Turismului 

din Oradea și Regiune  

 

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

din data de 22.12.2020 s-a formulat o singură propunere pentru funcția de Președinte.  

Având în vedere voturile electronice anexate prezentei hotărâri; 

În baza art. 24 alin.4 din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune, 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
 

Art. 1. Numirea domnului Mihai Jurca – Administrator Public / City Manager Municipiul Oradea 

ca Președinte al Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și Regiune. 

Art. 2. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea 

și Regiune.  

 

Președintele Asociației, 

Primar Florin Birta 

          

 

          Secretar de ședință, 

Mariana Macovei 
 

 

 

 

Nr. 56/23.12.2020 
Adoptată cu un număr de 6 voturi (6 voturi “pentru” / 1“abținere “/ 0 “împotrivă”) 


